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"SNAJPER SECURITY " Shpk

NIPT K77217701 L

Adresa : Peshkopi

Data e krijimit 09.07.2007

Nr. i Regjistrit Tregetar 38937

Veprimtaria Kryesore SHRSF.

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit N r. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare )

VITI 2010

Pasqyra Financiare jane individuale _

Pasqgyra Financiare jane te konsoiiduara _
Pasqgyra Financiare jane te shprehura ne _
Pasqgyra Financiare jane te rumbullakosura ne _

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2010

Deri 31.12.2010

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

26.03.2011.

e




Pasqyrat Financiare te Vitit 2010.
AKTIVET [ Shenime ] 2010 | 2009
1 AKTIVET AFATSHKURTRA 955,549 2,065,096
1 Aktivet monetare 955,549 1,525,096

> Banka

> Arka
2 Derivative dhe aktive te mbajtura pertregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

> Kliente per mallra,produkte e sherbime, kliente.

> Debitore,Kreditore te tjere

> Tatim mbi fitimin

> Tvsh

> Te drejta e detyrime ndaj orfakeve

4 Inventari
> Lendet e para
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime

5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje
> Amortizimi | makinerive dhe paisje
> Aktive tiera afat gjata materiale
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
> Te drejta mbi ushtrimin e aktivitetit
5 Kapitali aksioneri pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata

964,282

964,282

240,000
1,984,262
(1,259,980)

540,000
540,000

1,007,900

1,007,900

240,000
1,859,000
(1,091,100)

T OTALI _AKTIVEVE (I +I1)

1,919,831 |

3,072,996




Pasqgyrat Financiare te Vitit 2010

Nr | PASIVET DHE KAPITALI | Shenime | 2010 ] 2009
1 PASIVET AFATSHKURTRA 1,364,028 1,067,368
1 Derivativet
2 Huamarjet -
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 1,364,028 1,067,368
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 510,540 g 75,020
> Te pagueshme ndaj punonjeseve 536,2{}0 i 278,500

> Detyrime per Sigurime Shog.Shend.
> Detyrime tatimore per TAP-in
> Defy rime tatimore per Tatim Fitimin
= Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore (e tjere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

Il PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata
> Hua,bono dhe detyrime nga qgeraja financiare
> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+1l)
[} KAPITALI
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+I1+l11)

~613,000
-\, 288,000
'4_';1?,848

1,364,028 1,067,368

555,803 2,005,628
2,005,628 -

(1,449,825) 2,005,628

1,919,831 3,072,996




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve | 2010 | 2009
1 Shitjet neto 10,112,003 2.~ 118,946;408
2  Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit :
3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces i
4 Materialet e konsumuara (1,397,550
5 Kosto e punes ) il _
Pagat e personelit (7.985,150) - 5(5,450,000)
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore (1,333,520) '(1,074,008)

6 Amortizimet dhe zhvleresimet (168,880) (208,100)
7 Taksa vendore (13,000) (13,000)
8 Shpenzime te tjera (Furnitura, nentrajtime dhe sherbime) (650,094) (967.,514)
9 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) (11,548,203) (7,712,622)
10 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) (1 .436.200)| 2,233,786
11  Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
13 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (14,250) (5,310)

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te {jera financ.afatgjata

122. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

122.1Te ardhurat dhe shpe nzimet nga inte re sa t

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 625 0
13 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare (13,625) (5,310)
14  Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13 ) (1,449,825) 2,228,476
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin - 222,848
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) (1,449,825) 2,005,628
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara




CASH FLOW SIPAS METODES

INDIREKTE 2010

o a) b) Ndyshimet Rezultati

Emerim| 2010 2009  [75 fab) Cash Flow
Filimi pas tatmt ~ (1,449,825)
Amortizimi 168,880
AKTIVE TE QENDRUESHEME:
Te trupezuara Y
Makineri paisje dhe tjera 1,984,262 1,859,000 125,262 = = (125.262)
Ndertesa 240,000 240,000 - e
INKERKESA PER ARKETIME MBI DEBITORET 2 540,000 (540,000) 540,000
Kliente per mallra produkte dhe sherbime - 540,000
LLOGARITE TJERA - - - B -
shpenzime te parapaguara =
DETYRIME TE KERKUESHEME DERI NE NJE VIT 1,364,028 1,067,368 296,660 296,660
Te paguesheme ndaj furnitoreve 510,540 75,020 ' '
Te paguesheme ndaj punonjeseve 536,200 278,500
Sigurime shogerore dhe shendetesore 190,278 513,000
Detyrime tatimore per TAP-in 34,200 83,000
Detyrime tatimore per TVSH-ne 92,810 -
Detyrime tatimore per T.Fitimin - 117,848
Detyrime te tjera - -

(569,547)
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Shogqeria " Snajper Security "

NIPTI K 77217701 L

INVENTARI

Date 31 Dhjetor 2010

Nr | Pershkrimi i Materialit hjesia Sasia | MM pa| Totali pa |TVSH jo e L.,
TV.SH. | TV.SH. | zbritshme
1 [Nuk ka gjendje materiali 0 0 0 0 0
2
3
4
5
6
7
8
9
10
TOTALI 0 0 0 0

Administratori




Shoqgeria " Snajper Security "
NIPT K 77217701 L

INFORMATA DHE SQARIME TE NEVOJSHME

1 Zbatimi i rregullave te vleresimit.

Hartimi i bailancit financiar te vitit 2010, me pasqyrat dhe anekset perkatese,
eshte bere mbeshtetur ne ligjin 9228, date 29.04.2004, " Per kontabilitetin dhe
Pasqyrat financiare ", te ndryshuar dhe ne Standartet Kombetare te
Kontabilitetit SKK 2.

Bashkengjitur te gjitha pasqyrat e nevojshme te bilancit dhe anakset mbeshtetur
ne Udhezuesin nr. 1, date 11.03.2011 " Per zbatimin e procedurave te verifikimit
te pasqyrave financiare per vitin fiskal 2010.

FIRMA

HARTUESI
?7;@*7/\ _ ,574’/%

ADMINISTRATORI

/ﬁl@?’n@l _fg%/\/hcm* ;
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SHOQERIA " Snajper Security "
NIPTI K 77217701 L

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia 0
9|Ndertim  |Ndertim banese
10|Ndertim  |Ndertim pune publike
11|Ndertim  |Ndertime te tjera
I Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim |Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim |[Fason te cdo lloji
14|{Prodhim |Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim |Prodhim ushgimore
16|Prodhim |Prodhim pije alkolike, efj
17|Prodhim |Prodhime energji
18|Prodhim |Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim |Prodhime te tjera
i Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport | Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi |Sherbime financiare
25|Sherbimi |Siguracione
26[Sherbimi |Sherbime mjekesore
27 |Sherbimi |Bar restorante
28|Sherbimi |Hoteleri
29|Sherbimi |Lojra Fati
30|Sherbimi |Veprimtari televizive
31|Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira
34|Sherbimi |Sherbime te tjera 10112003
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet 10112003
TOALI (I+11+111+IV+V)
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke 34
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 1
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke 0
Totali 36

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Administratori
Xhemal Bajraktari




Shoqeria " Snajper Security "
NIPTI K 77217701 L

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010

- . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia ATBET0 Shtesa | Pakesime T
1  |Toka 0 0 0 0
2 Ndertime 240,000 0 0 240,000
3 [Makineri,paisje 1,859,000 125,262 0| 1,984,262
4  |Mjete transporti 0 0 0 0
5  |kompjuterike 0 0 0 0
1 |zyre 0 0 0 0
2 0
<} 0
4 0
TOTAL/ 2,099,000 125,262 0| 2224262

Amortizimi A.A.Materiale 2010

. : Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia R0 Shtesa | Pakesime o .
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 16,500 12,000 0 28,500
3 |Makineri,paisje,vegla 1,074,600 156880 0| 1,231,480
4 |Mjete transporti 0 0 0 0
5  |kompjuterike 0 0 0 0
1 |zyre 0 0 0 0
2 0 0 0 0
3 0 0 0 0
4 0
TOTALI 1,091,100 168,880 0| 1,259,980

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010

_ . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112010 Shtesa Pakesime 12/31/2010
1 Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 223,500 0 223,500
3 |Makineri paisje,vegla 784,400 125262 0 909,662
4 |Mjete transporti 0 0 0 0
5  |kompjuterike 0 0 0 0
1 |zyre 0 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 1,007,900 125,262 0| 1,133,162

Administratori

Xhemal Bajraktari



Subjekti " SNAJPER SECURITY " Shpk

NIPT K 77217701
Adresa Diber

PASQYRE E PAGESES SE TATIM FITIMIT, TAKSA VENDORE, VITI 2010.

L

Ne Leke
Date Pagesa | Pagesa Pagesa
Nr. Pagese PERIUDHA T/ Fitimi | ( Bilanci) Taksa Shuma
V. 2010 | Viti 2009| Vendore
1 04.02.2010] Taks Vendore, B.Vogel Vjetore 2010 0 0 ~90000 90000
3 SHKURT 0 2
4 MARS 0
5/ 31.03.2010] T/itimi, Rezultat Bilanci 2009, 0
6 PRILL 0 0
7 MAJ 0 0 0]
8 QERSHOR 0 0 0
9 KORRIK 0 0 0
10 GUSHT 0 0 0
11 SHTATOR 0 0 0
12 TETOR 0 0 0
13 NENTOR 0 0 0
14| 16.10.2010| DHJETOR 25000 0 0 25000
TOTALI: 25000 117848 90000 232848

SHPENZIME TE TJERA :

A. TAKSA BASHKIE
( Shkresa Bashkise nr. 63, date 04.02.2010. )

1|Takse Ndertese 3000
2|Tarife Pastrimi 7000
3|Tarife Ndrigimi 2000
4|Takse Tabele 1000
Shuma: 13000

B. TE JTERA FINANCIARE.
nr.3,dt.07.01.10 |Blloge Fature TVSH 350
nr.5,dt,04.02.10 |Liber shitje 110
nr.168,dt.07.09.10 |Blloge Fature TVSH 350
04.02.2010 Leje Nderlidhje nga AKEP 8030
Shuma: 8840

Administratori
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